
 
 

UCHWAŁA Nr 15/2019 
SENATU AKADEMII MUZYCZNEJ W KRAKOWIE  

z dnia 27 czerwca 2019 r. 
 

w sprawie uruchomienia na kierunku instrumentalistyka prowadzonym na Wydziale 
Instrumentalnym specjalności gra na gitarze w zakresie muzyki jazzowej na studiach 

stacjonarnych i niestacjonarnych I i II stopnia 
 

Działając na podstawie § 9 pkt 12 Statutu Akademii Muzycznej w Krakowie, przyjętego 
uchwałą Senatu nr 24/2015 z dnia 24 czerwca 2015 r. z późn. zm., postanawia się, co 
następuje: 
 
 

§1 
Na kierunku instrumentalistyka prowadzonym na Wydziale Instrumentalnym Akademii 
Muzycznej w Krakowie uruchamia się specjalność o nazwie gra na gitarze w zakresie muzyki 
jazzowej. 
 
 

§2 
Specjalność gra na gitarze w zakresie muzyki jazzowej uruchomiona będzie na studiach 
stacjonarnych i niestacjonarnych I i II stopnia od roku akademickiego 2020/2021. 
 

 
 
 

 
§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 
 

 
                  Rektor 

 

 

   prof. dr hab. Stanisław Krawczyński  

 

 


